
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-407 
Pakruojis 

 
 
             Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; Žin., 2000, Nr. 91-2832)  17 straipsnio 21 punktu ir  atsižvelgdama į Pakruojo kultūros 
centro direktor÷s 2007 m. gruodžio 6 d. prašymą Nr. 22-S Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   
n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patvirtinti Pakruojo kultūros centro teikiamų paslaugų įkainius pagal sąrašą 
(pridedamas). 
            2.    Pripažinti netekusiais galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. 
balandžio 29 d. sprendimą Nr. T-118 „D÷l Pakruojo kultūros centro teikiamų paslaugų įkainių 
patvirtinimo“ ir Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. rugs÷jo 28 d. sprendimą             
Nr. T-252 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  2004 m. balandžio 29 d. sprendimo            
Nr. T-118 „D÷l Pakruojo kultūros centro teikiamų paslaugų įkainių “ dalinio pakeitimo“. 

 
 
        

         
 
 
 

 
 
 

     
Meras                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                 PATVIRTINTA 
                 Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 

                         2007 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-407 
 
 
PAKRUOJO KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 
1.1. Diskotekos – 3 Lt. 
1.2. Šventin÷s diskotekos – 5 Lt. 
1.3. Diskotekos vaikams – 2 Lt. 
2. Renginiai vaikams – 2 Lt. 
3. Renginiai suaugusiems: 
3.1. m÷g÷jiškų kolektyvų koncertai ir spektakliai – 3 Lt; 
3.2. proginiai – 5 Lt; 
3.3. šventiniai, proginiai, jubiliejiniai renginiai – 15 Lt. 
4. Renginio ved÷jas: 
4.1. min÷jimo ved÷jas – 50 Lt; 
4.2. vakaron÷s ved÷jas – 100 Lt. 
5. Renginio įgarsinimas už 1 val. – 50 Lt. 
6. Vaikų mokymas dainuoti už 1 val. – 5 Lt. 
7. Saviveiklininkų koncertas 1 val. – nuo 300 iki 500 Lt. 
 

__________________ 
 
 
 
                                                       


